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Internet /Telefonie Gebühren

Internet Flatrate 100 Mbit/s
Download: 100 Mbit/s; Upload: 100 Mbit/s

monatlich  44,95 € - -

Internet Flatrate 200 Mbit/s
Download: 200 Mbit/s; Upload: 200 Mbit/s

monatlich -  54,95 € -

Internet Flatrate 500 Mbit/s
Download: 500 Mbit/s; Upload: 500 Mbit/s

monatlich - -  74,95 €

Deutsches Festnetz Minute Minute   0,029 € - -

Mobilfunk Deutschland Minute  0,109 €  0,109 €  0,109 €

Hardware

Telefon

FRITZ Fon M 2 je Stück  44,95 €  44,95 €  44,95 €

FRITZ Fon C5 je Stück  59,95 €  59,95 €  59,95 €

FRITZ Fon C6 je Stück  69,95 €  69,95 €  69,95 €

Router

FRITZ Router 7530 Miete monatlich  3,00 €  3,00 €  3,00 €

FRITZ Router 7530 Kauf je Stück  49,00 €  19,00 €  0,00 €

FRITZ Router 7590 Miete monatlich  5,00 €  5,00 €  5,00 €

FRITZ Router 7590 Kauf je Stück  119,00 €  59,00 €  0,00 €

Repeater

FRITZ Repeater 1200 je Stück  59,95 €  59,95 €  59,95 €

FRITZ Repeater 3000 je Stück  119,95 €  119,95 €  119,95 €

Versandkosten

Zubehör Internet/Telefonie je Auftrag  7,95 €  7,95 €  7,95 €
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GIBY Premium GIBY PlusTakt bzw. Menge GIBY Basis
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Fernsehpaket Gebühren

Grundpaket (62 Fernsehsender, 19 Hörfunksender) monatlich  10,00 €

Zusatzpaket (11 HD Sender) monatlich  5,00 €

1. Set Top Box monatlich kostenlos

je weitere zusätzliche Set Top Box monatlich   2,50 €

Fremdsprache Polnisch monatlich  8,00 €

Fremdsprache Russisch monatlich  15,00 €

Fremdsprache Portugiesisch monatlich  7,00 €

Fremdsprache Spanisch monatlich  4,00 €

Einrichtungspreis (bei Ersteinrichtung entfallen die Kosten) einmalig   9,99 €

Set Top Box

Set Top Box (max. 2)
1. Set Top Box inkl.; Preis je weitere

je Stück  154,95 €

Versandkosten

1. Set Top Box je Auftrag kostenlos

je weitere Set Top Box je Auftrag  7,95 €
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GIBY TV-PaketTakt bzw. Menge
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Zusatzgebühren

Baukosten Hausanschluss einmalig  800,00 €*

Sonderrufnummern siehe Preisliste Sonderrufnummern

Erstellung Rechnungsduplikat je Vorgang  6,99 €

Rücklastschrift 
je Vorgang 

entsprechend 
Dienstleistervorgabe

Leistungssperre (verursacht bzw. zu vertretende  
Sperrung durch Kunden)  

je Vorgang  15,00 €

Serviceleistungen siehe Preisliste Serviceleistungen

Änderung Telefonbucheintrag je Vorgang  4,95 €

Anschlussübernahme durch Dritte 
(Voraussetzung Genehmigung Netzbetreiber)

je Vorgang  44,95 €

Umzug innerhalb ausgebautes Glasfaser Anschlussnetz je Vorgang  99,95 €

Tarifwechsel je Vorgang  24,95 €

Rechnung online  je Vorgang kostenlos

Rechnung Postversand je Vorgang  2,00 €

Rechnungsduplikat je Vorgang  6,99 €

Einzelverbindungsnachweis je Vorgang kostenlos

Mahngebühren 1. Mahnung je Vorgang  5,00 €

Mahngebühren 2. Mahnung je Vorgang  8,00 €

Rufnummernerweiterung bei Neuanlage 2. Rufnummer je Vorgang kostenlos

Rufnummernerweiterung bei Neuanlage 3.-10. Rufnummer je Vorgang  1,99 €

Rufnummernmitnahme bis zu 3 Rufnummern Voranbieter je Vorgang kostenlos

Rufnummernänderung je Vorgang  11,95 €

Netzbetreiberwechsel-Mitnahme Rufnummer je Rufnummer  7,45 €

Schuldhaft verursachte Reparatur eines Routers/SetTopBox. 
Dem Kunden ist ein Nachweis gestattet, dass ein Schaden 
oder eine Wertminderung überhaupt nicht entstanden ist 
oder wesentlich niedriger als die Pauschale ist.

je Vorgang  49,94 €

Nichtrückgabe eines Routers/Repeaters/1. Set Top Box 
durch verursachte bzw. vertretende Schuld des Kunden) je Gerät Wertermittlung

* Während der ersten Phase des Ausbaus des Glasfasernetzes beträgt die Gebühr 0,00 €. Nach Beendigung der ersten 
Ausbauphase beträgt die Gebühr für den erstmaligen Anschluss des Teilnehmers an das Glasfasernetz 800,00 €. GIBY wird 
vor dem verbindlichen Zustandekommen des Vertrags prüfen, ob bereits ein Hausanschluss realisiert wurde.

Die angezeigten Preise werden nur zum Ansatz gebracht, wenn Serviceleistungen durch Verschulden des Kunden entstehen.

Die Stundensätze werden je angefangene ½ Stunde nach tatsächlichem Aufwand verrechnet.

Preis für alle GIBY-TarifeTakt bzw. Menge


